MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

Gabinete do Prefeito

Rua São Bento, n' 840 - Centro/ CEP.: 14.801 -901 - (016) 3301-5000(PABX)

E-mail: orefeitom .

OFICIO NO 1307/2022

Em 1 2 de maio de 2022

Ao

Excelentíssimo Senhor

ALUÍSIO BOI

MD. Presidente da Câmara Municípa

Rua São Bento,887

ARARAQUARA/SP

Cama

leia:J$$F:l =.i:ll:u....
CHEFE GABINETE

Destinatário: GER DE EXPEDIENTE

Senhor Presidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta à

Indicação no 2315/2022. de autoria do Vereador JOÃO CLEMENTE, sobre o assunto.

informamos, conforme manifestação prestada pela Coordenadoria Executiva de Mobilidade

Urbana, que o serviço solicitado através deste ofício jó faz parte da atribuição desta

coordenadoría. pelo qual realizam vistorias e estudos para identificar os pontos críticos de

acidentes de trânsito com auxílio do INFOSIGA-SP, IBanco de Dados de Acidentes de Trânsito

do DETRANI, identificando-o para posteriormente realizar a melhoria da sinalização do local.

Colocando-nos à disposição para o que for necessário,

apresentamos os protestos de nossa estima e consideração.

SILVA

hefe de Gabinete

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: ME6D08C6K8H176J8
		2022-05-24T13:08:46-0300